KpuBoHocoB AHgpen IOpbeBuY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

62KC

67KC

68KC

69KC

82KC

83KC

84KC

89KC

90KC

91KC

98KC

99KC

100KC

109KC

110KC

111KC

115KC

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "OnnoTt”

000 “OnnoTt”

000 “lanbHeBOCTOYHas nanaTa
oL eHKKn”

000 “"lanbHeBOCTOYHas nanaTa
oL eHKn”

00O "NanbHeBOCTO4YHas NanaTta
OLEeHKN”

000 “"lanbHeBOCTOYHasA nNanaTa
oL eHKKn”

000 "anbHeBOCTO4YHasA NanaTta
OoUEeHKN”

00O "anbHeBOCTO4YHas NanaTta
oueHKKn”

000 “"anbHeBOCTO4YHasA NanaTta
oueHKn”

00O "anbHeBoCTO4YHas NanaTta
oLEeHKn”

000 “lanbHeBOCTOYHas nanaTa
oueHKn”

000 "lanbHeBOCTOYHas nanaTa
oLEeHKn”

000 “lanbHeBOCTOYHas nNanaTa
oueHKn”

000 "NanbHeBOCTOYHas nanaTa
OLEeHKN”

000 “lanbHeBOCTOYHas nNanaTa
oueHKn”

000 "anbHeBOCTO4YHas nanaTta
OLEeHKN”

000 “"lanbHeBOCTOYHas nanaTa
oueHKKn”

000 "anbHeBOCTO4YHas NanaTta
OLEeHKN”

000 “"lanbHeBOCTOYHasa nanaTa
oL EeHKKn”

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.04.2025

03.06.2025

08.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

14.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

CBepeHun

KpnBoHocoB AHAapeit FOpbeBuy

000149

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

PC
NHXXEHEPHbIX
ceTen

PC
MHXXEHEPHbIX
ceTen

PC KBapTupsl

PC X n
3eMesIbHOro
yyacTka

PC KBapTupsbl

PC 3emenbHoro
yyacTka

PC KBapTupsbl

PC 3emenbHoro
yyacTka

PC 3emenbHoOro
yyacTka

PC KeapTupsl

PC KBapTupbl

PC KeapTupsl

PC KBapTupbl

PC 3emenbHoro
yyacTKa

PC KBapTupbl

PC KBapTupsbl

PC KsapTupsl

PC KBapTupsbl

PC KBapTupsl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLIeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeaBUXMNMOCTN

OLEeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



116KC

117KC

126KC

127KC

128KC

136KC

137KC

138KC

139KC

140KC

144KC

145KC

146KC

000 “anbHEeBOCTO4YHAsA
ouUeHKn”

000 "anbHeBoCTO4YHas
oLeHKn”

000 "lanbHEeBOCTO4YHAsA
oueHKn”

000 "NanbHeBOCTO4YHAsA
OoLeHKN”

000 "NanbHeBOCTO4YHAsA
oLEeHKN”

000 “lanbHeBOCTO4YHAsA
ouUeHKn”

000 “lanbHeBOCTO4YHAsA
oueHKn”

000 "HanbHeBOCTO4YHas
OLEeHKN”

000 "NanbHeBOCTO4YHaAsA
OLEeHKN”

000 "anbHeBOCTO4YHAA
oL eHKKn”

000 "NanbHeBOCTO4YHaAsA
OoLUEeHKN”

000 “"lanbHeBOCTO4YHAsA
oL EeHKKn”

000 “NanbHeBOCTO4YHAsA
OUEeHKN”

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

05.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

29.06.2025

30.06.2025

PC 3emenbHoro
yyacTka

PC KeapTupsl

PC 3emenbHoro
yyacTka

PC KeapTupsl

PC XXO n
3eMesibHOro
y4acTka

PC KBapTupbl

PC XX n
3emMesIbHOro
y4acTka

PC KBapTupsbl

PC X0 n
3eMesbHoro
y4YacTka

PC KBapTupsl

PC KBapTupsbl

PC KBapTupsl

PC KBapTupsbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTH



	Кривоносов Андрей Юрьевич

