

**Кривоносов Андрей Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кривоносов Андрей Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000149			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1	ООО "Оплот"	24.04.2025	РС инженерных сетей	рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО "Оплот"	03.06.2025	РС инженерных сетей	рыночная	Оценка недвижимости
62КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	08.04.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
67КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	07.04.2025	РС ЖД и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
68КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	10.04.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
69КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	14.04.2025	РС земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
82КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	24.04.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
83КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	25.04.2025	РС земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
84КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	29.04.2025	РС земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
89КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	30.04.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
90КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	06.05.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
91КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	07.05.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
98КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	12.05.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
99КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	16.05.2025	РС земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
100КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	19.05.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
109КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	20.05.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
110КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	28.05.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
111КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	29.05.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
115КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	30.05.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости

116КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	05.06.2025	РС земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
117КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	09.06.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
126КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	11.06.2025	РС земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
127КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	11.06.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
128КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	12.06.2025	РС ЖД и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
136КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	19.06.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
137КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	19.06.2025	РС ЖД и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
138КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	20.06.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
139КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	24.06.2025	РС ЖД и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
140КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	24.06.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
144КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	24.06.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
145КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	29.06.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
146КС	ООО "Дальневосточная палата оценки"	30.06.2025	РС Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости